

RCS : NANTES Code greffe : 4401

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de NANTES atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 1984 B 00337 Numéro SIREN : 330 033 044 Nom ou dénomination : 1000 SOLDES

Ce dépôt a été enregistré le 14/09/2020 sous le numéro de dépôt 13837

Déposé au Greffe
le 14 SEP. 2020
sous le N° 13837
RCS N° 84B337

Comptes annuels

Exercice : 01/01/2019 au 31/12/2019

 certifié conforme

SNC MILLE SOLDES

3 avenue du Généra Leclerc 44190 CLISSON

Code Siret : 33003304400034 - APE :4719B

Sommaire

Sommaire	1
Bilan Actif	2
Bilan Passif	3
Compte de résultat (en liste)	4
Compte de résultat (suite)	5
Règles et méthodes comptables	6
Immobilisations Tableau synthétique	9
Amortissements Tableau Synthétique	10
Provisions	11
Provisions détail	12
Créances et dettes	13
Eléments relevant de plusieurs postes du bilan	14
Produits à recevoir	15
Charges à payer	16
Charges et produits constatés d'avance	17
Composition du capital social	18
Frais de recherche et de développement	19
Engagements financiers	20
Tableau des filiales et participations	21
Effectif moyen	22
Honoraires des commissaires aux comptes	23
Identité des sociétés mères consolidant la société	24
Fonds commercial	25

BILAN ACTIF

	2019			2018
	Brut	Amortissements Provisions	Net	Net
Capital souscrit non appelé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
<i>Total immobilisations incorporelles</i>				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles	139 624,19	132 980,45	6 643,74	7 491,17
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
<i>Total immobilisations corporelles</i>	139 624,19	132 980,45	6 643,74	7 491,17
Immobilisations financières (2)				
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
<i>Total immobilisations financières</i>				
ACTIF IMMOBILISE	139 624,19	132 980,45	6 643,74	7 491,17
Stocks				
Matières premières, approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
<i>Total des stocks</i>				
Créances (3)				
Avances et acomptes versés sur commandes	752,92		752,92	54,42
Clients et comptes rattachés	9 489,54		9 489,54	8 199,57
Autres créances	132 222,76		132 222,76	128 970,29
Capital souscrit et appelé, non versé				
<i>Total des créances</i>	142 465,22		142 465,22	137 224,28
Disponibilités et divers				
Valeurs mobilières dont actions propres :				
Disponibilités	37 092,92		37 092,92	40 066,78
<i>Total disponibilités et divers</i>	37 092,92		37 092,92	40 066,78
ACTIF CIRCULANT	179 558,14		179 558,14	177 291,06
Charges constatées d'avance				
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecart de conversion actif				
TOTAL GENERAL	319 182,33	132 980,45	186 201,88	184 782,23

(1) dont droit au bail

(2) dont part à moins d'un an

(3) dont part à plus d'un an

BILAN PASSIF

	2019	2018
Capital social ou individuel Dont versé : 8 000,00	8 000,00	8 000,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecarts de réévaluation		
Réserve légale	800,00	800,00
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	2 989,85	2 360,05
Report à nouveau		
Resultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	43 838,63	31 629,80
<i>Total situation nette</i>	<i>55 628,48</i>	<i>42 789,85</i>
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
CAPITAUX PROPRES	55 628,48	42 789,85
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Dettes financières		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières divers		
<i>Total dettes financières</i>		
Dettes d'exploitation		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	78 150,65	84 345,83
Dettes fiscales et sociales	52 422,75	57 436,16
<i>Total dettes d'exploitation</i>	<i>130 573,40</i>	<i>141 781,99</i>
Dettes diverses		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		210,39
<i>Total dettes diverses</i>		<i>210,39</i>
Comptes de régularisation		
Produits constatés d'avance		
DETTES	130 573,40	141 992,38
Ecarts de conversion passif		
TOTAL GENERAL	186 201,88	184 782,23

COMPTE DE RESULTAT

	2019			2018
	France	Export	Total	
Vente de marchandises	1 462 624,55		1 462 624,55	1 361 774,14
Production vendue : - biens				
Production vendue : - services	4 279,92		4 279,92	4 233,25
CHIFFRES D'AFFAIRES NETS	1 466 904,47		1 466 904,47	1 366 007,39
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges (9)				
Autres produits (1) (11)			97,11	150,01
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (2)			1 467 001,58	1 366 157,40
Charges externes				
Achat de marchandises (y compris droits de douane)			1 041 254,94	965 085,46
Variation de stock (marchandises)				
Achat de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)				
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)				
Autres achats et charges externes (3) (6 bis)			128 383,67	122 830,29
<i>Total charges externes</i>			<i>1 169 638,61</i>	<i>1 087 915,75</i>
Impôts, taxes et versements assimilés			11 888,04	12 468,17
Charges de personnel				
Salaires et traitements			149 773,46	136 586,58
Charges sociales (10)			29 568,73	28 168,52
<i>Total charges de personnel</i>			<i>179 342,19</i>	<i>164 755,10</i>
Dotations d'exploitation				
Dotations aux amortissements sur immobilisations			3 070,92	3 500,98
Dotations aux provisions sur immobilisations				
Dotations aux provisions sur actif circulant				
Dotations aux provisions pour risques et charges				
<i>Total dotations d'exploitation</i>			<i>3 070,92</i>	<i>3 500,98</i>
Autres charges (12)			42 620,76	40 446,22
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION			1 406 560,52	1 309 086,22
RESULTAT D'EXPLOITATION			60 441,06	57 071,18
Opérations en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée				
Perte supportée ou bénéfice transféré				
Produits financiers				
Produits financiers de participations (5)			1 142,46	1 019,22
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (5)				
Autres intérêts et produits assimilés (5)				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS			1 142,46	1 019,22
Charges financières				
Dotations financières aux amortissements et provisions				
Intérêts et charges assimilées (6)			696,89	175,60
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES			696,89	175,60
RESULTAT FINANCIER			445,57	843,62
RESULTAT COURANT			60 886,63	57 914,80

COMPTE DE RESULTAT (Suite)

	2019	2018
Produits exceptionnels		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Charges exceptionnelles		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		12 301,00
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES		12 301,00
RESULTAT EXCEPTIONNEL		(12 301,00)
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise		
Impôts sur les bénéfices	17 048,00	13 984,00
TOTAL DES PRODUITS	1 468 144,04	1 367 176,62
TOTAL DES CHARGES	1 424 305,41	1 335 546,82
BENEFICE ou PERTE	43 838,63	31 629,80

(1) Dont produits nets partiels sur opérations à long terme

(2) Dont produits de locations immobilières

(2) Dont produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs

(3) Dont crédit-bail mobilier

(3) Dont crédit-bail immobilier

(4) Dont charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs

(5) Dont produits concernant les entreprises liées

1 142,46

(6) Dont intérêts concernant les entreprises liées

(6 bis) Dont dons faits aux organismes d'intérêt général

(6 ter) Dont amortissement des souscriptions dans des PME innovantes

(6 ter) Dont amortissement exceptionnel de 25% des constructions nouvelles

(9) Dont transferts de charges

(10) Dont cotisations personnelles de l'exploitant

(11) Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (produits)

(12) Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (charges)

42 198,58

ANNEXE

INTRODUCTION

Annexe relative au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31 décembre 2019, dont le total est de 186 201,88 Euros et au compte de résultat de l'exercice, dont le total des produits est de 1 468 144,04 Euros et dégageant un résultat de 43 838,63 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 1er janvier 2019 au 31 décembre 2019.

Les notes ou les tableaux ci-après font partie des comptes annuels.

FAITS CARACTÉRISTIQUES

A partir du 12 novembre 2019, la société 1000 SOLDES change la forme juridique en "Société en Nom Collectif".

Il y a des cessions de parts sociales, les parts sociales sont attribuées et réparties comme suit :

- à la société ALTEKAMA, cinquante-et-un parts sociales,
- à la société BIMOTA FINANCES, cinquante-et-un parts sociales,
- à la société ZEPHIRA, trois cents quatre-vingt dix-huit parts sociales.

Total égal au nombre de parts composant le capital ci 500 parts.

REGLES ET METHODES COMPTABLES

Les comptes annuels sont établis conformément au règlement de l'ANC n°2016-07, en respectant les principes généraux suivants :

- Image fidèle, comparabilité, continuité de
- Régularité, sincérité
- Prudence
- Permanence des méthodes

Les éléments inscrits en comptabilité sont évalués par référence à la méthode des coûts historiques.

Les modes et méthodes d'évaluations spécifiques à divers postes des comptes annuels sont décrits ci-après.

Immobilisation corporelles et incorporelles

ANNEXE

Les immobilisations corporelles et incorporelles sont évaluées à leur cout d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires, hors frais d'acquisition des immobilisations).

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant la durée de vie prévue, selon le mode linéaire ou dégressif.

* Logiciel :	5 ans
* Construction sur sol d'autrui :	20 à 25 ans
* Installations matériels et outillage :	5 à 10 ans
* Installations générales et agencements :	5 à 10 ans
* Matériel de transport :	5 ans
* Matériel de bureau et informatique :	3 à 5 ans
* Mobilier :	5 ans

Participations et autres titres immobilisés

La valeur brute est constituée par le cout d'achat hors frais accessoires.
Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence si la valeur intrinsèque des titres semble durablement traduire une moins value latente sur ces titres.

Créances

Les créances ont été évaluées pour leur valeur nominale.
Une provision est constituée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Dettes

Les dettes sont estimées et comptabilisées dès lors qu'elles représentent un passif certain dont l'échéance et le montant sont fixés de façon précise.

Disponibilités

Les liquidités disponibles en banque ou en caisse ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Produits et charges exceptionnels

Les produits et charges exceptionnels tiennent compte, non seulement des éléments qui ne sont pas liés à l'activité normale de l'entreprise, mais également de ceux qui présentent un caractère exceptionnel eu égard à leur montant.

ANNEXE

Crédit d'impôt pour la compétitivité et l'emploi (CICE)

Ce crédit d'impôt ne finance pas une hausse de la part des bénéfices distribués, et n'augmente pas les rémunérations des personnes exerçant des fonctions de direction dans l'entreprise. Ce crédit d'impôt permet à l'entreprise de gagner en compétitivité.

Compte personnel de formation

Le compte personnel de formation (CPF) s'est substitué au 1er janvier 2015 au droit individuel à la formation (DIF). Les droits acquis par les salariés au titre du DIF jusqu'au 31 décembre 2014 sont toutefois conservés : ils sont automatiquement transférés sous le régime du CPF et ils pourront être mobilisés jusqu'au 1er janvier 2021.

Frais de recherche appliquée et de développement

La société 1000 SOLDES n'a pas engagé de frais en matière de Recherche & Développement.

IMMOBILISATIONS

	Valeur brute début 2019	Augmentations	Diminutions	Valeur brute fin 2019
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement et de développement				
Autres postes d'immobilisations incorporelles				
<i>Total immobilisations incorporelles</i>				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions :				
- Constructions sur sol propre				
- Constructions sur sol d'autrui				
- Installations générales, agencements et aménagement des const.				
Installations techniques, matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles :				
- Installations générales, agencements, amén. divers	134 582,00	2 223,86		136 805,86
- Matériel de transport				
- Matériel de bureau et mobilier informatique	2 818,00	0,33		2 818,33
- Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
<i>Total immobilisations corporelles</i>	137 400,00	2 224,19		139 624,19
Immobilisations financières				
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts et autres immobilisations financières				
<i>Total immobilisations financières</i>				
TOTAL GENERAL	137 400,00	2 224,19		139 624,19

AMORTISSEMENTS

Immobilisations amortissables	Montant début 2019	Augmentations	Diminutions	Montant fin 2019
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement, de recherche et de dév.				
Autres immobilisations incorporelles				
<i>Total immobilisations incorporelles</i>				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions :				
- Constructions sur sol propre				
- Constructions sur sol d'autrui				
- Inst gén., agcemnts et améngmt des const.				
Installations techniques, matériel et outillage indust.				
Autres immobilisations corporelles :				
- Installations générales, agencements, amén. divers	127 091,00	3 071,12		130 162,12
- Matériel de transport				
- Matériel de bureau et informatique, mobilier	2 818,00	0,33		2 818,33
- Emballages récupérables et divers				
<i>Total immobilisations corporelles</i>	129 909,00	3 071,45		132 980,45
TOTAL GENERAL	129 909,00	3 071,45		132 980,45

Charges réparties sur plusieurs exercices	Montant début 2019	Augmentations	Dotations aux amortissements	Montant fin 2019
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				

PROVISIONS

Nature des provisions	Montant au début 2019	Augmentations : Dotations de l'exercice	Diminutions :			Montant à la fin 2019
			Utilisées au cours de l'ex	Non Utilisées au cours de l'ex	Reprises de l'exercice	
Provisions réglementées						
Provisions pour reconstitution des gisements						
Provisions pour investissement						
Provisions pour hausse des prix						
Amortissements dérogatoires						
<i>Dont majorations exceptionnelles de 30%</i>						
Provisions pour prêts d'installation						
Autres provisions réglementées						
TOTAL PROVISIONS REGLEMENTEES						
Provisions pour risques et charges						
Provisions pour litiges						
Provisions pour garanties données aux clients						
Provisions pour pertes sur marchés à terme						
Provisions pour amendes et pénalités						
Provisions pour pertes de change						
<i>Sous total provisions pour risques</i>						
Provisions pour pensions et obligations similaires						
Provisions pour impôts						
Provisions pour renouvellement des immobilisations						
Provisions pour gros entretien et grandes révisions						
Prov. pour charges soc. et fisc. sur congés à payer						
<i>Sous total provisions pour charges</i>						
Autres provisions pour risques et charges						
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES						
Provisions pour dépréciation						
Sur immobilisations incorporelles						
Sur immobilisations corporelles						
Sur immobilisations de titres mis en équivalence						
Sur immobilisations de titres de participation						
Sur autres immobilisations financières						
Sur stocks et en-cours						
Sur comptes clients						
Autres provisions dépréciations						
TOTAL PROVISIONS POUR DEPRECIATION						
TOTAL GENERAL						
Dont dotations et reprises d'exploitation						
Dont dotations et reprises financières						
Dont dotations et reprises exceptionnelles						
Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice						

PROVISIONS - DETAIL

Nature des provisions	Montant au début de l'exercice	Augmentations : Dotations de l'exercice	Diminutions :			Montant à la fin de l'exercice
			Utilisées au cours de l'ex	Non Utilisées au cours de l'ex	Reprises de l'exercice	
TOTAL I						
TOTAL II						
TOTAL III						
TOTAL GENERAL						

ÉCHÉANCES DES CRÉANCES ET DES DETTES

ETAT DES CREANCES	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an	N-1
Actif immobilisé				
Créances rattachées à des participations				
Prêts (1) (2)				
Autres immobilisations financières				
<i>Total actif immobilisé</i>				
Actif circulant				
Clients douteux ou litigieux				
Autres créances clients	9 489,54	9 489,54		8 199,57
Créances représentatives de titres prêtés				
Personnel et comptes rattachés				
Sécurité sociale et autres organismes sociaux				
Impôts sur les bénéfices				8 666,28
Taxe sur la valeur ajoutée	1 903,82	1 903,82		414,85
Autres impôts, taxes et versements assimilés				
Divers				
Groupe et associés (2)	130 318,94	130 318,94		119 889,16
Débiteurs divers				
<i>Total actif circulant</i>	<i>141 712,30</i>	<i>141 712,30</i>		<i>137 169,86</i>
Charges constatées d'avance				
TOTAL DES CREANCES	141 712,30	141 712,30		137 169,86
(1) Prêts accordés en cours d'exercice				
(1) Remboursements obtenus en cours d'exercice				
(2) Prêts et avances consentis aux associés				

ETAT DES DETTES	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an 5 ans au plus	A plus de 5 ans	N-1
Emprunts obligataires convertibles (1)					
Autres emprunts obligataires (1)					
Emprunts et dettes auprès des ets de crédit					
- à un an maximum					
- à + de un an					
Emprunts et dettes financières divers (1) (2)					
Fournisseurs et comptes rattachés	78 150,65	78 150,65			84 345,83
Personnel et comptes rattachés	28 740,15	28 740,15			27 215,22
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	8 921,80	8 921,80			12 933,30
Impôts sur les bénéfices	3 064,00	3 064,00			5 688,00
Taxe sur la valeur ajoutée	4 735,90	4 735,90			4 650,00
Obligations cautionnées					
Autres impôts, taxes et assimilés	6 960,90	6 960,90			6 949,64
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés					
Groupe et associés (2)					
Autres dettes					210,39
Dette représentative de titres empruntés					
Produits constatés d'avance					
TOTAL DES DETTES	130 573,40	130 573,40			141 992,38
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice					
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice					
(2) Montant des emprunts et dettes dus aux associés					

ELEMENTS RELEVANT DE PLUSIEURS POSTES DU BILAN

Poste du bilan	Montant concernant les entreprises		Montant des dettes ou des créances représentées par effets de commerce
	Liées	ayant un lien de participation	
Capital souscrit non appelé			
Immobilisations corporelles			
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles			
Immobilisations incorporelles			
Avances et acomptes sur immobilisations corporelles			
Immobilisations financières			
Participations			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres titres immobilisés			
Autres immobilisations financières			
<i>Total immobilisations financières</i>			
TOTAL Immobilisations			
Avances et acomptes versés sur commandes			
Créances			
Créances clients et comptes rattachés			
Autres créances			
Capital souscrit, appelé et non appelé			
TOTAL Créances			
Valeurs mobilières de placement			
Disponibilités			
Dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
Emprunts et dettes financières divers			
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés			
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes			
TOTAL Dettes			
Produits de participation			
Autres produits financiers	1 142,46		
Charges financières			

PRODUITS À RECEVOIR

Produits à recevoir	2019	2018
Immobilisations financières		
Créances rattachées à des participations		
Autres immobilisations financières		
<i>Total immobilisations financières</i>		
Créances		
Créances clients et comptes rattachés		
Autres créances		
<i>Total créances</i>		
Disponibilités et divers		
Valeurs mobilières de placement		
Disponibilités		
<i>Total disponibilités et divers</i>		
Autres		
<i>Total autres</i>		
TOTAL		

CHARGES A PAYER

Nature des charges	2019	2018
Dettes financières		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières divers		
Avances et acomptes reçus sur commande en cours		
<i>Total dettes financières</i>		
Dettes d'exploitation		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	11 433,96	2 599,34
Dettes fiscales et sociales	22 610,28	24 110,94
<i>Total dettes d'exploitation</i>	34 044,24	26 710,28
Dettes diverses		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
<i>Total dettes diverses</i>		
Autres		
<i>Total autres dettes</i>		
TOTAL	34 044,24	26 710,28

CHARGES ET PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE

Nature des charges	2019	2018
Charges d'exploitation :		
<i>Total charges d'exploitation</i>		
Charges financières :		
<i>Total charges financières</i>		
Charges exceptionnelles :		
<i>Total charges exceptionnelles</i>		
TOTAL DES CHARGES CONSTATEES D'AVANCE		
Comparatif BILAN (Bilan Actif : 2050 rubrique CH)		

Nature des produits	2019	2018
Produits d'exploitation :		
<i>Total produits d'exploitation</i>		
Produits financiers :		
<i>Total produits financiers</i>		
Produits exceptionnels :		
<i>Total produits exceptionnels</i>		
TOTAL DES PRODUITS CONSTATES D'AVANCE		
Comparatif BILAN (Bilan Passif : 2051 rubrique EB)		

TOTAL DES CHARGES ET PRODUITS CONSTATES D'AVANCE		
---	--	--

COMPOSITION DU CAPITAL SOCIAL

Catégories de titres	Nombre de titres			Total	Valeur nominale
	Clôture N-1	créés pendant l'exercice N	remboursés pendant l'exercice N		
Actions ordinaires					
Actions amorties					
Actions à dividende prioritaire					
Actions préférentielles					
Parts sociales	500,00			500,00	16,00
Certificats d'investissements					
Total	500,00			500,00	

ENGAGEMENTS FINANCIERS

Engagements donnés	Total	Dirigeants	Filiales	Participations	Entreprises liées	Autres
Avals : -						
-						
-						
Cautions : -						
-						
-						
Garanties : -						
-						
-						
Autres : -						
-						
-						
TOTAL						

Engagements reçus	Total	Dirigeants	Filiales	Participations	Entreprises liées	Autres
Avals : -						
-						
-						
Cautions : -						
-						
-						
Garanties : -						
-						
-						
Autres : -						
-						
-						
TOTAL						

TABLEAU DES FILIALES ET PARTICIPATIONS

Sociétés	Capital	Réserves et report à nouveau avant affectation des résultats	Quote-part du capital détenu (en %)	Valeur comptable des titres détenus		Prêts et avances consentis par la société et non encore remboursés	Montant des cautions et avals donnés par la société	CA HT du dernier exercice clos	Résultat (bénéfice ou perte du dernier exercice clos)	Dividendes encaissés par la société au cours de l'exercice
				Brute	Nette					

EFFECTIF MOYEN

Catégories	Effectif moyen salarié	
	2019	2018
Cadres		
Agents de maîtrise		
Employés et techniciens	5,00	5,00
<u>Autres :</u>		
TOTAL	5	5

HONORAIRES DES COMMISSAIRES AUX COMPTES

Catégories	Montants
Honoraires dans le cadre de la certification des comptes annuels	
Autres honoraires	
TOTAL	

IDENTITÉ DES SOCIÉTÉS MÈRES CONSOLIDANT

LES COMPTES DE LA SOCIÉTÉ

Forme Juridique	Désignation de l'entreprise et adresse du siège social	Pourcentage détenu

FONDS COMMERCIAL

	Valeur brute au début de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Valeur brute à la fin de l'exercice
Droit au bail				
Fonds acquis ayant fait l'objet d'une protection juridique				
Fonds acquis n'ayant pas fait l'objet d'une protection juridique				
Fonds résultant d'une réévaluation légale				
Fonds résultant d'une réévaluation libre				
Autres				
TOTAL				

1000 SOLDES

Société en Nom Collectif au capital de 8 000 Euros

Siège social : 3 Avenue du Général Leclerc
44190 CLISSON

330 033 044 R.C.S. NANTES

**EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DE
L'ASSEMBLEE GENERALE DES ASSOCIES
DU 16 JUIN 2020**

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le **31 Décembre 2019** s'élevant à 43 838,63 Euros, de la manière suivante :

- **aux AUTRES RESERVES, SOIT** 43 838,63 Euros,
dont le solde ressort dès lors à 46 828,48 Euros.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte des distributions de résultats réalisées au titre des trois derniers exercices :

Exercice clos le	Revenus éligibles à la réfaction de 40 %		Revenus non éligibles à la réfaction de 40 %
	Dividendes	Autres revenus distribués	
31 décembre 2018	31.000,00 Euros	/	/
31 décembre 2017	25.000,00 Euros	/	/
31 décembre 2016	41.500,00 Euros	/	/

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

certifié conforme



AB AVOCATS
Avocats au Barreau de Laval

Audrey BENICHO

Avocat Associé
DEA Droit Fiscal

Murielle DEPAGNE

Avocat
Master 2 Gestion Fiscale

En cabinet groupé avec

Maître Valérie BREGER
DESS Droit des Affaires – DJCE



Greffe du Tribunal de Commerce
RCS

Immeuble Rhuys
2 bis quai François Mitterrand
BP 86209
44262 NANTES CEDEX 2

Bonchamp, le 24 août 2020

DOSSIER : 1000 SOLDES

OBJET : Dépôt des comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2019

Maître,

Je vous prie de trouver ci-joint, dans le cadre du dépôt des comptes annuels de la société **1000 SOLDES** :

- Un extrait du procès-verbal d'approbation des comptes faisant mention du résultat de l'exercice et de son affectation ;
- Les comptes annuels certifiés conformes, comprenant le bilan, le compte de résultat et les annexes.
- Un chèque d'un montant de **45.80 €** établi par ma cliente, en règlement du coût de cette formalité.

Je vous remercie de bien vouloir libeller votre facturation au nom de la société 1000 SOLDES.

Je vous remercie de bien vouloir me retourner votre facture et le récépissé de dépôt.

Restant à votre entière disposition pour tous renseignements complémentaires que vous pourriez désirer,

✱ Je vous prie d'agréer, Maître, l'expression de mes salutations distinguées.

Audrey BENICHO,